

2、开标一览表

投标人名称：中国移动通信集团浙江有限公司绍兴分公司

标 项：一

招标编号：2023-06-0042

单位：元

序号	名称	货物的制造商或服务的提供商	品牌（如有）	数量	型号和规格（或具体服务）	单价	总价	交货期	质保期/服务要求（年限）
1	监所安防综合管理平台	大华	大华	1	DH-DSS-P9500-DSPC-BaseVideo	80000	80000	三个月	五年
2	定制对接	大华	大华	1	定制	255900	255900	三个月	五年
3	国产化适配	大华	大华	1	DH-DSS-P9500-DSPC-LocalizationServer	50000	50000	三个月	五年
4	平台服务器	大华	大华	1	DH-RS2170	65000	65000	三个月	五年
5	平台接入网关	大华	大华	2	DH-DSS-C9000G-HW-ARM-L32	52600	105200	三个月	五年
6	督导终端一体机	戴尔（中国）	戴尔（中国）	5	Inspiron 277720-R4509 All-in-One	10800	54000	三个月	五年
7	元数据服务器（核心产品）	大华	大华	2	DH-CSS9100AA-HVE-HW	78000	156000	三个月	五年
8	云存储管理模块	大华	大华	1	DH-CSS-CSM	67000	67000	三个月	五年
9	云存储运维模块	大华	大华	1	DH-CSS-OM	33000	33000	三个月	五年
10	云存储节点管理授权（台）	大华	大华	8	DH-CSS-DNN	12000	96000	三个月	五年
11	云存储点位授权（个）	大华	大华	1000	DH-CSS-CN	50	50000	三个月	五年
12	云存储容量授权（1TB）	大华	大华	3088	DH-CSS-SCN	20	61760	三个月	五年
13	云存储第三方硬盘接入	大华	大华	8	DH-CSS-THMN	20	160	三个月	五年

	管理授权 (台)								
14	数据存储节点	大华	大华	8	DH-CSS8236AB -MVE	91500	732000	三个月	五年
15	8TB 硬盘	大华	大华	386	ST8000NM017B	1280	494080	三个月	五年
16	云存储交换机	H3C	H3C	4	S5560X-54C-EI	10450	41800	三个月	五年
17	万兆光模块	H3C	H3C	16	SFP-XG-SX-MM 850-D	800	12800	三个月	五年
18	硬盘录像机	大华	大华	1	DH-NVR5416-4 KS3/I	3200	3200	三个月	五年
19	千兆光模块	H3C	H3C	2	SFP-GE-LH40-S M1310-D	1150	2300	三个月	五年
20	140 路监管 事件检测智能 服务器	大华	大华	1	DH-IVS-IP8000- 5E-GU2	345000	345000	三个月	五年
21	智能运维模 块	大华	大华	1	DH-NMS-B9100 -PRO/5000	81500	81500	三个月	五年
22	智能运维管 理平台服务 器	大华	大华	1	DH-NMS-B9100 -G-HW/1W-ARM	27000	27000	三个月	五年
23	300 万监室 单目全景智 能半球	大华	大华	592	DH-IPC-HDBW8 343R1	830	491360	三个月	五年
24	红外定焦防 暴半球摄像 机	大华	大华	30	DH-IPC-HDBW5 443R-AS	560	16800	三个月	五年
25	红外枪机网 络摄像机含 支架	大华	大华	141	DH-IPC-HFW54 43DM-A-IL2	410	57810	三个月	五年
26	800 万 180° 网络摄像机 含支架、电 源	大华	大华	1	DH-PSDW8843S -A180-D425-G	7600	7600	三个月	五年
27	光纤枪机	大华	大华	12	DH-IPC-HFW54 49K-ZYH-NF	1130	13560	三个月	五年
28	防盗报警控 制器	大华	大华	1	DH-ARC9016C- V3	660	660	三个月	五年
29	LCD 三代 报警编程键 盘	大华	大华	1	DH-ARK50C-RC	320	320	三个月	五年
30	单防区扩展	大华	大华	215	DH-ARM801	60	12900	三个月	五年

	模块								
31	输出扩展模块	大华	大华	1	DH-ARM708-RS	330	330	三个月	五年
32	门磁(铁门)	大华	大华	100	DH-ARD312	50	5000	三个月	五年
33	千兆水晶头	国产	国产	2000	定制	2	4000	三个月	五年
34	电源	国产	国产	65	定制	240	15600	三个月	五年
35	附件	国产	国产	1	定制	10000	10000	三个月	五年
36	六类网线	国产	国产	270	定制	880	237600	三个月	五年
37	电源线	国产	国产	3000	定制	8	24000	三个月	五年
38	电源线	国产	国产	2400 0	定制	4	96000	三个月	五年
39	PVC管	国产	国产	3000	定制	5	15000	三个月	五年
40	桥架	国产	国产	3200	定制	52	166400	三个月	五年
41	六类非屏蔽水晶头	国产	国产	2000	定制	2	4000	三个月	五年
42	配件	国产	国产	1	定制	10000	10000	三个月	五年
43	10000路IP网络拨号式可视对讲主机	来邦	来邦	1	NLC-10000ADX1++	11100	11100	三个月	五年
44	300路IP网络可视对讲主机	来邦	来邦	3	NLC-30ADX1++	9200	27600	三个月	五年
45	可视分机(嵌入式金属防暴)	来邦	来邦	115	NLV-AE36B-SDX+	2000	230000	三个月	五年
46	信息交互服务器软件	来邦	来邦	1	定制	50000	50000	三个月	五年
47	机架式服务器(客户自备,利旧)	/	/	0	/	0	0	三个月	五年
48	服务器	/	/	0	/	0	0	三个月	五年
49	交换机	/	/	0	/	0	0	三个月	五年
50	门灯	/	/	0	/	0	0	三个月	五年
51	铁门磁	国产	国产	242	定制	50	12100	三个月	五年

52	超五类网线	国产	国产	10	定制	630	6300	三个月	五年
53	百兆水晶头	国产	国产	700	定制	1	700	三个月	五年
54	电源线	国产	国产	2200	定制	4	8800	三个月	五年
55	PVC管	国产	国产	800	定制	5	4000	三个月	五年
56	核心交换机	H3C	H3C	3	S7510X-G	198000	594000	三个月	五年
57	接入交换机	H3C	H3C	28	S5130S-52S-EJ	7120	199360	三个月	五年
58	光模块	H3C	H3C	100	SFP-XG-LX-SM 1310-D	1150	115000	三个月	五年
59	光模块	H3C	H3C	2	SFP-XG-LH40S M1350-D	5200	10400	三个月	五年
60	出口防火墙	H3C	H3C	1	SecPath F1000-AI-65	86000	86000	三个月	五年
投标总价		小写：5358000.00							
		大写：伍佰叁拾伍万捌仟元整							

注: 1. 报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位电子签章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章, 否则其投标作无效投标处理。

2. 招标人不接受某一标项中有 2 个(含)以上的报价或方案, 若投标人在此表中有 2 个(含)以上的报价或方案, 其投标作无效投标处理。

3. 投标人需按本表格式填写, 如无对应内容, 则填写: “无或”。

4. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。

5. 以上表格要求细分项目及报价, 在“规格型号(或具体服务)”一栏中, 货物类项目填写规格型号, 服务类项目填写具体服务。服务包含但不仅限于: 服务方案、次数或人数、服务年限等, 产品包含但不仅限于: 名称、品牌、型号、生产厂商、数量、质保期等。

6. 特别提示: 采购机构将对项目名称和项目编号, 中标供应商名称、地址和中标金额, 主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。请把上述涉及的内容完整填写在开标一览表中。

投标人(电子签章): 中国移动通信集团浙江有限公司绍兴分公司

法定代表人或其授权代表(签字或盖章): 张兴刚

日期: 2023年7月31日